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Responses to Solicitation Questions 
 

1. Could you please provide the exact percentage’s on the CO-NEON-O2-N2 mixture?  
 

ANSWER:  The mixture has been provided in Amendment A00002 Attachment A – 
Solicitation/Contract Attachment A. 

 
 

2. Could you please provide a copy of a monthly rental invoice (excluding the pricing)? A 
rental invoice would be very helpful to understand your typical monthly inventory of 
each product. 

 
ANSWER:  An invoice cannot be provided.  However, the estimates provided with the 
solicitation were based on invoices from the incumbent.   


